
 1 

Zápis –  č. 38/2013 
ze schůze zastupitelstva obce Černýšovice konané dne 20.12. 2013 v budově 

obecního úřadu 
Přítomní zastupitelé:  Šilar Daniel, Fafl Jaroslav, Lucie Čamková, Jan Mášek ml. 
Neomluveni: Kovařík Miroslav, Šedina Libor 
Ověřovatelé zápisu: Jan Mášek, Jaroslav Fafl 
 
Zahájení v 17:30 hodin. Ukončení zasedání v 19:00 hodin 
Zastupitelstvo bylo prohlášeno za usnášení schopné.   
  
Program: 
1. 38. Schválení rozpočtu a rozpočtového výhledu 
2. 38. Rozpočtová opatření 
3. 38. Územní plán - schválení 
4. 38. Plán inventarizace 
5. 38. Návrh na doplnění člena výboru 
6. 38. Zařazení OÚ do majetku 
7. 38. Různé 
8. 38. Závěr 
 
 
Paní starostka Čamková prohlásila schůzi za řádně svolanou, seznámila všechny s programem 
a nechala o něm hlasovat. 
4 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLEN 
Usnesení číslo 0.38./2013 
 
 
1.38. Schválení rozpočtu a rozpočtového výhledu 
Návrh rozpočtu a rozpočtového výhledu, který byl přednesen na minulém zasedání a byl vyvěšen na 
úřední desce po dobu 15 dnů se dnešním dnem schvaluje. Nebyly vzneseny žádné připomínky. 
Rozpočet na rok 2013 byl schválen jako vyrovnaný ve výši 2.017 tis. (dle přílohy). Dále byl 
schválen rozpočtový výhled na rok 2014-2016.  
4 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 1.38./2013 
 
 
2.38. Rozpočtové opatření  
Paní starostka seznámila zastupitele s rozpočtovým opatřeními č. 12, které je nedílnou přílohou 
zápisu. 
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
3.38. Územní plán - schválení 
Paní starostka informovala, že územní plán je již ve fázi schválení, které nyní závisí na rozhodnutí 
zastupitelstva. Pořizovatel vydal stanoviska k podaným námitkám, které byly zapracovány do 
verze, která byla předložena nahlídnutí veřejnosti v Táboře na matrice. Paní starostka nechala o 
aktuální verzi územního plánu pro schválení hlasovat. Zastupitelstvo souhlasí 

Zastupitelstvo obce Černýšovice:  

� vydává v samostatné působnosti v souladu s §6 odst. 5c zákona č. 183/2006 Sb. o územním 
plánování a stavebním řádu (stavební zákona) ve znění pozdějších předpisů, za použití 
ustanovení § 43 odst. 4 a § 54 stavebního zákona, Územní plán Černýšovice. Územní plán je 



 2 

vydán opatřením obecné povahy podle ustanovení § 171 až 174 zákona č. 500/2004 Sb., 
správní řád, ve znění pozdějších předpisů  

� rozhoduje o podaných námitkách k návrhu územního plánu takto:  

     (Odůvodnění rozhodnutí je součástí textové části územního plánu)  

4 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 3.38./2013 
 
 
4.38. Plán inventur pro rok 2013 k rozvahovému dni 
Pani starostka vydala plán inventur ve smyslu zákona č. 56/1991 Sb., o účetnictví (dále „zákon") a 
vyhlášky č. 270/2010 Sb. (dále „vyhláška) a stanovuila tento plán inventur k rozvahovému dni, 
tzn.ke dni 31.12.2013. 
Inventura hmotného majetku a majetku pro inventarizační položky uvedené v příloze č. 1 plánu 
inventur bude zahájena dne 01. 01. 2014 a ukončena dne 20. 01. 2014. 
Inventarizační komise se skládá z: Daniel Šilar, Jan Mášek ml. Jaroslav Fafl a Luboš Hruška.  
4 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 4.38./2013 
 
5.38.  Návrh na doplnění člena výboru 
Paní starostka požádala zastupitele a tímto i veřejnost na doplnění člena do komise. Jelikož není 
nikdo zřejmý přesouvá se tento bod na příště.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
6.38.  Zařazení OÚ do majetku 
Na obecním úřadě proběhla další etapa jeho revitalizace, Konkrétně napojení na vodu, zřízení 
sociálního zařízení a vybudování jímky. Vzniklé náklady ke dni předání staveniště zařazuje obec 
do svého majetku. Starostka nechala hlasovat.  
4 hlasy pro, 0 hlasů proti, nikdo se nezdržel hlasování. SCHVÁLENO 
Usnesení číslo 6.38./2013 
 
 
 
7.38. Různé 
 
7.38.1. Oprava podmáčené cesty k hájovně 
Starostka informovala ZO, že cesta k hájovně byla v rámci záruky opravena. Vyvstává však 
problém s tím, že když byl pročištěn odtok vody, zda jej těžká mechanizace zase nezanese.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
7.38.2. Naháňky  
Pan Němec informovala ZO, že dne 3.1. a 5.1.2014 budou naháňky. Starostka požádala, aby předal 
informaci panu Luboši Hruškovi, který spravuje www stránky, aby tuto informaci na ně zanesl.  
Zastupitelstvo bere na vědomí 
 
 
7.38.3. Majetkové dovyřešení pozemků cesty na Džbány - Příhodová 
Paní Hlásková Příhodová požádala, aby se obec začala zaobírat odkupem pozemku cesty, která 
vede jako jediná přístupová do místní části Džbány. Zastupitelstvo se tímto bodem bude zaobírat 
od února 2014 
Zastupitelstvo bere na vědomí 



 3 

 
8.38. Závěr 
Paní starostka prohlásila schůzi za ukončenou. 
 
 
Veškeré přílohy, na které odkazuje tento zápis, jsou uloženy na obecním úřadu v Černýšovicích. 
 
 
V Černýšovicích dne 28.12.2013 
 
 
 
Čamková Lucie /starostka obce/     ……………………………..... 
 
Jan Mášek /ověřovatel zápisu/              ……………………………..... 
 
Jaroslav Fafl /ověřovatel zápisu/     ……………………………..... 
 
Šilar Daniel /zapsal tento zápis/     ………………………………. 


